Aquisição de medicamento para 
atendimento assistencial para tratamento de anemia em gestantes e demais munícipes atendidos pela 
Assistência Social da Saúde.

ESTIMATIVA DE CUSTOS:  O valor  estimado para  o  objeto  do  presente  Termo de Referência  é  de 
R$22.320,00(Vinte e dois mil trezentos e vinte reais).

DOTAÇÕES A SEREM ONERADAS:

ESPECIFICAÇÕES GERAIS

ÓRGÃO/ 
UNIDADE Fonte de 

recurso
Código de 
aplicação

Dotação Valor

0211 Tesouro 310.0000 2830 R$22.320,00

RESERVA DE RECURSO: 6343 

CONDIÇÕES DE PAGAMENTO:  pagamento em 20 dias após atestado de recebimento do objeto,